关于召开全市社科界学习习近平总书记
全面深化改革重要思想暨纪念真理标准问题
大讨论40周年理论研讨会的通知

各县区委宣传部、社联，市开发区、徐圩新区、高新区、云台山景区党群工作部，市委各部委，市各委办局、市各直属单位，驻连部省属单位：
根据《中共连云港市委办公室印发<开展解放思想大讨论活动实施方案>》（连委办发〔2018〕45号）安排，市委宣传部、市社科联拟于6月下旬召开全市社科界学习习近平总书记全面深化改革重要思想暨纪念真理标准问题大讨论40周年理论研讨会。现将有关事项通知如下：

一、活动主旨
高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实党的十九大以及十九届二中全会、三中全会精神，以纪念标准问题大讨论40周年为契机，深入学习研讨习近平总书记全面深化改革重要思想，全面总结改革开放40周年来特别是党的十八大以来我市坚持党的思想路线，不断深化改革、扩大开放的成就、经验和启示，进一步把思想和行动统一到习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神上来，统一到“高质发展、后发先至”工作主题主线上来，为打好连云港决胜全面建成小康社会决胜仗提供理论支撑和智力支持。
二、活动安排
（一）论文征集阶段。接此通知后，各单位进行发动，组织围绕活动主旨撰写理论研讨文章，于6月6日前报送市委宣传部理论处。电子版文件名格式为：《深化改革征文：单位名称：作者姓名：论文题目》，联系人：吕修军，电话：85800249/15050927744/521860，信箱：llc85800249@126.com。数量要求：每县区至少5篇，市委党校、每高校至少3篇，市宣传思想文化系统每单位至少1篇。其他单位不作硬性规定，但是作为年终考核加分项目。
（二）评比交流阶段。6月中旬，组织进行论文评比，择优推荐发表。6月下旬，组织召开“全市社科界学习习近平总书记全面深化改革重要思想暨纪念标准问题讨论40周年理论研讨会”，对获奖论文进行表彰，组织优秀论文代表交流发言，进行活动讲评，推动解放思想大讨论活动更加深入。具体日程安排另行通知。

三、论文要求

（一）坚持正确方向。紧扣活动主旨，做到主题鲜明，观点正确，与党中央方针政策及决策部署保持高度一致。
（二）理论联系实际。紧扣我市“高质发展、后发先至”主题主线，紧扣自身工作实际，体现出较高的理论价值和实践意义。

（三）遵从学术规范，讲究学术道德。应征文章须未在公开媒体发表过，自主创作，符合学术规范。每篇不超过5000字，正文前有200字左右论文提要。

附件：论文格式要求

中共连云港市委宣传部

连云港市哲学社会科学界联合会

2018年5月18日

附件

论文格式要求

标题：二号，小标宋体，居中

作者姓名：上距标题空一行；三号，楷书，居中。
论文提要：上距作者姓名空一行；四号，楷书。

正文：上距论文提要空一行；三号，仿宋体，单倍行距。
脚注：页下注。出处为著作的，依次注明著作名、卷次、出版社、出版年份和所在页码；出处为期刊的，依次注明作者名、文章名、刊载期刊名、出版年和期号；出处为报纸的，依次注明作者名、文章名、刊载报纸名和出版年月日。

文末：上距正文空两行；作者姓名、单位、职务、电话号码及QQ号。

版式：A4纸张，上边距3.7cm，下边距3.5cm，左边距2.8cm，右边距2.6cm。
中共连云港市委宣传部办公室          2018年5月18日印发
连委宣通〔2018〕35号

PAGE
- 1 -